(DHEND]

Padella per crépe

627976

Realizzato in acciaio al carbonio. Adatto a tutti i tipi di fornelli,
compresa l'induzione. Non lavabile in lavastoviglie. NOTA: deve
essere trattato prima dell'uso.

Impugnatura ergonomica realizzata in acciaio al carbonio, con
foro per appendere. Fondo piatto, perfetto per realizzare crepe e
tortillas. Puo essere utilizzato in forno a temperature fino a 220

°C.

Specificazioni
Adatto a

Non adatto a

Resistenza alla temperatura a
(°C)

Inseribile

Materiali

Imballo

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Diametro (mm)
Altezza interna (mm)
Diametro interna (mm)
Base g (mm)

Spessore (mm)
Lunghezza del manico (mm)
Misure

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Forno, Fornello a gas, Fornello ad
induzione, Fornello elettrico, Fornello
ceramico

: Lavastoviglie

: 220°C

: No
: Acciaio al carbonio

: 520

: 282

: 85

: 282

: N

: 280

: 255

: 2

: 220

: 520x282x(H)85

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369627976
: 73239400

: 1.33

: 1.283

: 515
: 300
: 120
)

: 312

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



